contrato é de 06 (seis) meses, tendo o início em 06/06/2022 e encerrar-se-á em 05/
06/2023, podendo ser prorrogado nos termos da Lei.CLÁUSULA QUARTA – VA-
LOR CONTRATUAL: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATAN-
TE pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e
novecentos reais) que será dividido em 12 (doze) parcelas iguais. Braúna/SP, 06
de junho de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O DAEP torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o  PREGÃO ELETRÔNICO - RETI-

[...]

EXTRATO DE CONTRATO:

CONTRATO Nº 105/2022 – CONTRATADO: OMNI
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA ME - CNPJ Nº
20.311.290/0001-00 – MODALIDADE: Dispensa conf.
Art. 24, Inc. II, c.c. o § 8º do Art. 23 da Lei 8666/93–
OBJETO: Realização de Concurso Público – Valor: R$
2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) - DATA: 20/05/2022
- Vigência: Conclusão dos trabalhos

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, 03
banheiros, sala,
área gourmet c/
churrasqueira,
sala c/ pé direito
alto, garagem p/
02 carros cober-
ta, piscina, la-
vanderia, casa
com aquecedor